
WOJT  GMINY Zarządzenie  Nr 79/21

Wójta  Gminy  Pszczółki

z dnia  I października  2021  r.

w  sprawie  wyznaczenia  na terenie  gminy  Pszczółki  miejsc  przeznaczonych  na bezpłatne

umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i plakatów  komitetów  wyborczych  w  wyborach

uzupełniających  do  Rady  Gminy  Pszczółki  zarządzonych  na dzień  5 grudnia  2021  r.

Na podstawie art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011  r. Kodeks  wyborczy (t.3. Dz. U. z 2020  r. poz.  1319)

oraz  zarządzenia  Wojewody  Pomorskiego  z dnia  30  września  2021  r. w  sprawie  wyborów

uzupełniających  do Rady  Gminy  Pszczółki  w okręgach  wyborczych  nr 2 i nr 3 (Dz. Urz. Woj.  Pom.

z 2021  r. poz.  3527)

zarządzam,  co następuje:

il

W celu umożliwienia  bezpłatnego  umieszczania  urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i plakatów

komitetów  wyborczych,  wyznacza  się następujące  miejsca:

1)  tablica  ogłoszeń  w Pszczółkach,  ul. Pomorska  -  przy  Skwerze  Konstytucji  3 Maja,

2) słup  ogłoszeniowy  w Pszczółkach,  ul. Dworcowa  -  naprzeciwko  dworca  kolejowego.

i2

Pełnomocnicy  komitetów  wyborczych  są zobowiązani  do asunięcia  plakatów  wyborczych  w terminie

30 dni  od dnia  wyborów  uzupełniających.

i3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się pracownikowi  ds. obywatelskich  i cudzoziemców.

Ś4

Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji

Publicznej  oraz  na gminnych  tablicach  ogłoszeń.

:Jt:a (l"ej L.lrbane'r<

Spraw

fo

A

od względem
i prawnym

KT

u  Czapski


